TÒA ÁN NHÂN DÂN                CỘNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

THÀNH PHỐ ÑOÀNG XOAØI                           Ñoäc laäp - Töï do - Haïnh phuùc

     TÆNH BÌNH PHÖÔÙC

Soá: 05/2019/QĐST-HNGĐ                             Ñoàng Xoaøi, ngaøy  10  thaùng 01 naêm 2019.

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN HÔN NHÂN VÀ GIA ĐÌNH

- Caên cöù vaøo Ñieàu 48, 217, 218 và Ñieàu 219 của Boä luaät toá tuïng daân söï;

- Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn nhân và gia đình sơ thẩm “Tranh chấp

về ly hôn” thụ lý số 505/2018/TLST–HNGĐ ngày 06/12/2018.

Xét thấy: Vào ngày 10/01/2019, nguyên đơn bà Vũ Thị C có đơn xin rút

toàn bộ yêu cầu khởi kiện theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Boä luaät

toá tuïng daân söï.
                                              QUYẾT ĐỊNH:

1/ Đình chỉ giải quyết vụ án Hôn nhân và gia đình sơ thẩm “Tranh chấp về

ly hôn” thụ lý số 505/2018/TLST–HNGĐ ngày 06/12/2018, giữa:

Nguyên đơn: Bà Vũ Thị C - Sinh năm 1991.

Bị đơn: Ông Lê Minh T - Sinh năm 1988.

Cùng trú tại: ấp 4, xã TH, thành phố ĐX, tỉnh BP.

2/ Án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm: Các đương sự không phải chịu. Chi

cục Thi hành án dân sự thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước trả lại cho bà C số

tiền 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng) tạm öùng aùn phí đã nộp theo Bieân lai thu

soá 0000724, quyển số 0015 ngày 06/12/2018.
3/ Các đương sự được quyền kháng cáo Quyết định này trong thời hạn 07

ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết

công khai theo quy định của pháp luật.

 Nôi nhaän:                                                                                 THẨM PHÁN
-TAND Tænh BP;                                                                                            (đã ký)

-VKSND TP.Đồng Xoài;

-Chi cục THA TP.Đồng Xoài;

-Caùc ñöông söï;

-Löu HSVA-VP.

                                                                                                             Cao Đình Thành